LA FRUTICULTURA NAC, ACCIONES POR EL DEPTO DE FRUT. Y AGROIND. DE LA DDA.

90,000.00

104297913 ASESORIAS SERVICIOS Y PRODUCTOS AGRICOLAS  SOCIEDAD ANONIMA

Renglón presupuestarioDescripción / Nit / Proveedor
Monto

contratado

Gestion de 

Gasto

262 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTESAdquisición de un mil veinticinco (1025) cupones canjeables por combustible, siendo 

setecientos setenta y cinco (775) en cupones de Q.100.00 y doscientos cincuenta (250) en 

cupones de Q.50.00, para el uso de los vehículos al servicio del Fideicomiso Fondo Nacional 

para la Reactivación y Modernización de La Actividad Agropecuaria -FONAGRO-, 

correspondiente al periodo de mayo a agosto 2022.